dla starozakon-
nych, — przeciw programowi tem u po­
w stał mąż, którego imię jako filozofa i
ekonomisty chwałę narodu naszego s ta ­
nowi, ostrzegając, że zawcześnie, że jesz
cze w tej aferze b rak wszystkiego, co
człowieka do godności obyw atela pod­
nosi.

A rtykuł 5 Najwyższego Ukazu ź 24
maja (5 czerwca) 1862 roku uchylił par.
335 ust. 7 i par. 357 ust. 8 Or. Kr. Prus.
Przed 12 zaledwie laty praw o nie dopusz
czało Żyda do świadczenia przeciwko
obwinionemu,

— „skoro grożąca k a ra przenosiła
50 talarów, albo 6 tygodni więzi e«

i to bez względu czy obwiniony był Ży­
dem lub chrześcijaninem.